
Republika e Kosov€s
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti
Belediyesi

Komuna e Prizrenit
Opltina Prizren - Prizren

Nj€sia e Burimeve NlerEzore
RN00014770/01
Dat6:21.09.2024

Njoftim pEr verifikimin paraprak te aplikacioneve te konkursit pEr MEsimdhEnEs
me RN00014770 p€r pozitat e punes si me posht6:

Pozita: MEsimdhEnEs p€r mesim klasor(afat tE pacaktuar), SHFMU "Hysni
Temaj" nE Kushnin.

Emri dhe mbie mri i
kandidat-it/cs

I I
Kanditatet qe per

I
Anesa Emini

2
Aida Kogaj

3 Kybra BitiCi

Elma Thagi

5 Va lentina Nreca.i

Bahrije Zylfiu Memaj

'1
Mendrita Osmankaq

8
End rit Muqaj

9
Sem ra Kryeziu

* **** *

Nr

.1.

6.



l0
Agona Krasniqi Tdrtini

ll.
Anila Ponik

l2
Qend resa Shabanaj

l3
Kaltrina Xhafiq i

14.
Florentina Bllaca

t5 Antika Elezkurtaj

Fatirne Krasniqi

17. Blerina Hoxha Jakupi

18. Agnesa Kryeziu

t9 Nida Baruti Arni

20 Nota Kabashi

2t Edmonda Gashi Hoxha

22 Vesa Besimi

23 Njomza Raduni

24 Hava Flugaj

25 Elmire Hodaj

26. Dorina Pulaj

27. ErEza Kryeziu

)e Leon ida Skenderi

t6



Nr Emri dhe mbiemri i
kandidat-iUes

kualifikohen per
(arsyetimi)

Kanditatet qe nuk

Albana Hodaj Mungon

Qertifi kata sh€ndet€sore
DEshmia se nuk €sht€ nEn hetime

1
Elez Shala Mungon

9ertifikata sh€ndet€sore

l Sebil Tu rtulla

4
Almire Hajdari

Mungon
Qertifi kata sh€ndet€sore
Veftetimi se nuk €sht€ n€n hetime

5 Elire Gashi

6

7 Zejnepe Qakalli

tt Qertifi kata sh€ndet€sore (e skaduar)

Pozita: Mdsimdhin6s p6r mdsim klasor(afat ti pacaktuar), SHFMU,,Brigada
125" nEMedvec.

Nr Emri dhe mbiemri i
kandidat-iUes

Krnditatet qe kualilikohen per vazhd

Bahrije Zylfiu Memaj

') Dorina Pulaj

3 Semra Kryeziu

1 Drilona Kryeziu

5
Agona Krasniqi

T€rtini

6

7 Q€ndrcsa Shabanaj

{l Kaltrina Xhafiqi

I

Mungon
qertifi kata sh€ndetesore

Mungon

Qertifi kata sh€ndet€sore (e skaduar)

Agnesa Gjuraj Mungon
Certifi kata shendetesore
Mungon
qertifikata shendetesore
DEshmia se nuk eshte nen hetime

Antigona Sokoli

I

Anila Ponik



Florentina Bllaca

Majlinda Zajmi

ll. Anesa Emini
o

12. Edona Cikaqi Krasniqi

13. Aida Kogaj qi

14 Elmedina Shishko

l5 Antika Elezkurtaj

l6 Anila Bojaxhiu

t7 Kybra Bitigi

Elma Thaqi

Valentina Nrecaj

Fatime Krasniqi

21. Miranda Berisha

22. Blerina Hoxla Jakupi

23. Anila lmami Pomaku

Agnesa Kryeziu

25 Nida Baruti Arni

zo. Elbasane Hoti Kryeziu

21 Diellza Tabaku

Nota Kabashi

29. Besiana Behra

30
Edmonda Gashi

Hoxha

Vesa Besimi

Njornza Raduni

33. Hava Flugaj

34 Elmire Hodaj

35 Melda Baruti Berisha

Arlind Bugaj

3l Blefla Gashi

Elira Zharki Cikolli

39 Nurije Destani

9.

10.

18.

19.

20.

24.

28.

31.

32.

Jt.

Jil.



,10 Suada Buduri

41. Erdza Krveziu

Mirjeta Rexhepi

Pozita :M6simdh6nEs p6r mEsim klasor (afat td pacaktuar), SIIFMU "Ibrahim
Fehmiu" nd Prizren.

l Elez Shala
Mungon

Qertifi kata shendetesore

1 Sebil Turtulla
Mungon
Qertifi kata shEndetEsore

3 Donjeta Beqaj
Mungon
Diploma bachelor

4 Almire Haldari
Mungon
qertifi kata shendetesore
Deshnria qe nuk eshte nen hetime
Mungon

Certifi kata shendetesore ( e skaduar)
5

Elire Gashi

6 Antigona Sokoli
Qertifi kata shEndetesore (e skaduar)

1 Azra Mehmeti Qertifikata penale (e skaduar)

I Valentina Nrecaj

Fatirne Krasniqi1

3 Miranda Berisha

4 Mirnoza Bytyqi

Nr Emri dhe mbiemri i
kandidat-iUes

Kan(litatel qe nuk kualifikohen per vazhdimin e procedures
(arsyetimi)

Nr Emri dhe mbiemri i
kandidat-it/es

Kanditatet qe kualifikohen per vazhdimin e procedures



5 Berina Hoxha Jakupi

6 Anila Imami Pomaku

7 Elbasane Hoti Kryeziu

8 Edmonda Gashi Hoxha

9 Vesa Besimi

t0. Njorrza Raduni

ll. Lindita Berisha

t2 Arlind Bugaj

t3 Leonida Skenderi

14. Zejnepe Fetahu

t5. Diellza Tabaku

16. Albulena Shalaku Braha

17. Teute Zekolli

Hava Flugaj

l9 Argjira Krasniqi

20. Rozafa Morina

2t Eh.nire Hodaj

22. Melda Baruti Berisha

23 Belkize Oruqaj

24 Bajrama Qekan

25 Amra Gaslii

26. Valona Ponik

27. Albulena Osrnani Likaj

28. Minire Byyqi

Anesa Emini

18.

29.



Edona Cikaqi Krasniqi

Aida Kogaj

Suada Buduri

33 Elmedina Shishko

34 Anila Bojaxhiu

35 Syela Hagjimagjun

36. Kybra Bitigi

3'7. Florijane Hoti

38. Nida Baruti Arni

39. Mendrita Osmankaq

40. Arbenita Elshani

41. Verona Vorfaj

,11 Dtra Hashani

43 Endrit Muqaj

44 Semra Kryeziu

45. Drilona Krveziu

46 Anila Ponik

41. Qendresa Shabanaj

Kaltrina Xhafiqi

49. Florentina Bllaca

50. Kosovare Bytyqi

51. Xhenete Hoxha

52 Albina Kryeziu

53 Agona Krasniqi Tertini

54. Majlinda Zajmi

o

30.

31.

32.

48.



55. Diellza Rizana j

56 Er€za Kryeziu

57. Agnesa Kryeziu

I Arlinda Morina
Mungon
Diploma bachelor

.,
Arrita Oseku

Mungon

Certitikata shendetesore

J ErCza Hoti
Mungon
Certifi kata shendetesore

4 Edona Kamberaj
Mungon
Certifi kata sh€ndet€sore
Deshmi se nuk eshte nen hetime

) Zejnepe Qakalli

Mungon

Qertifikata sh€ndet€sore
D€shrni se nuk eshte nen hetime
Mungon

Certifikata shendetesore
DEshmi se nuk eshte nen hetime

6 Fortesa Ukaj

Mungon
Qertifi kata shendetesore
DEshrni se nuk Esht€ nen hetime

7 Albana Hodaj

Mungon
d€shmia se nuk eshte n€n hetime

8 Djellza Parallanga.i

9 Elcz Shala
Mungon

Qertifi kata sh€ndetesore

Mungon
Certifi kata shendetesore

10. SebilTurtulla

ll. Dilara Sejrani Mungon
Qertifi kata shendetesore
qenifi kata sh€ndet€sore (e skaduar)

12. Antigona Sokoli

Nr Emri dhe mbiemri i
kandidat-it/es

Kanditatet qe nuk kualifikohen per vazhdimin e procedures
(arsyetimi)



Pozita:M6simdh6nEs p6r m6sim klasor (afat tE pacaktuar), shkolla SHFMU

"LekE Dukagjini" nd Prizren.

I Aida Kogaj

Edona Cikaqi Krasniqi

J Suada Buduri

.l Elmedina Shishko

5 Antika Elezkurtaj

Syela Hagjimagiun

'7 Kybra Bitiqi

8 Elma Thagi

9 Valentina Nrecaj

10. Krenare Selaj

ll. Fatime Krasniqi

12. Miranda Berisha

t3. Leonida Skenderi

\4. Zejnepe FctahLr

15. Berina Hoxha Jakupi

16. Anila Imami Pomaku

17. Bukurije Shala

18. Agnesa Kryeziu

19. Nida Baruti Arni

20. Elbasane Hoti Krveziu

21. Diellza Tabaku

Nota Kabashi

ll Mirjeta Rexhepi

21 Agnesa Bytyqi

25 Edmonda Gashi Hoxha

tb.

Nr Emri dhe mbiemri i
kandidat-it/es

6.

Vesa Besimi



27. Njomza Raduni

28. Albulena Shalaku Braha

29. Teute Zekolli

10. Hava Flugaj

31. Argjira Krasniqi

Rozafa Morina

Elmire Hodaj

Melda Baruti Berisha

Arlind Bugaj

36. Bajrama Qekan

37. Amra Gashi

i8 Valona Ponik

19. Blerta Gashi

,10. Albulena Osmani Likaj

4t. Elira Zharki Cigoli

42 Minire Bytyqi

4l Albina Kryeziu

Xhenele Hoxha

45 Semra Krveziu

.16 Bahrije Z1'lfiu Menraj

Arbenita Elshani

48. Kosovare Bytyqi

,19 Verona Vorfaj

50 Endrit Muqaj

5l Drilona Krveziu

52 Agona Krasniqi Tdrtini

5i An ila Pon ik

5.1. Qendresa Shabanaj

Florcnlina Bllaca

56 Majlinda Zajrni

57 Anesa Enrini

58. Dua Hashani

59 Belkize Oruqaj

32.

34.

35.

14.

47.

55.



60. Kaltrina Xhafiqi

61. Er€za Krveziu

Nr Kanditatet qe n

I Qendrese Terpeza
Mungon
Certitikata shendetesore

Almire Hajdari
Mungon gertifi kata shEndet€sore
Deshnri se nuk eshte n€n hetime

l Abaz Abazi
Mungon

Qertifi kata shEndetesore
DEshmi se nuk eshte nEn hetiine

4 Ereza Hoti
Mungon

Qertifi kata shEndet€sore

5 Elire Gashi
Certitikata shendetesore (e skaduar)

6 Edona Kamberaj
Mungon

Qertifi kata shendetesore
Deshmi se nuk eshte nen hetime

7 Zejnepe Qakalli

Mungon

Qertifi kata shendetesore
Deshmi se nuk eshte nen hetime

I Fortesa Ukaj
Mungon
qertifi kata shendetesore
D6shni se nuk eshte n€n hetime

o Djellza Parallangaj
Mungon
deshmia se nuk eshte nen hetime

l0 Dua Hashani Certifikata shendetesore (e skaduar)

ll Sebil Turtulla
Mungon
Qertifi kata sh€ndet€sore

12. Dilara Sejrani
Mungon
Qertifi kata shEndetesore

13. Azra Mehmeti Certifikata penale (e skaduar)
14. Antigona Sokoli Qertifi kata shendetesore (e skaduar)

Emri dhe mbiemri i
kandidatit/es

2.



Pozita:MEsimdh6nEs p€r m6sim klasor (afat t6 pacaktuar), shkolla SHFMU
"Shtjefen Gjeqovi" n'd Zym.

Kan tetdita

Anesa Em irr i

2 Ardiana Spah iu

3 Antika Elezkurtaj

4 Kybra Bitigi

5 Ehna Thagi

6 Valentina Nrecaj

7 Fatime Krasniqi

8 Berina Hoxha Jakupi

9 Anila Imami Pomaku

10. Agnesa Kryeziu

ll. Antigona Sokoli

12. Diellza Tabaku

13. Nota Kabashi

14. Edmonda Gashi Hoxha

15. Hava Flugaj

16. Gresa Pervizaj Vehapi

t7.

18. Melda Baruti Berisha

l9 Lindita Berisha

20 Arlind Bugaj

2t Blerta Gashi

22. Minire Bytyqi

23. Xhenete Hoxha

24

25 Endrit Muqaj

z6 Anila Ponik

Nr Emri dhe mbiemri i
kandidat-iUes

I

Elmire Hodaj

Dorina Pulaj



27. Qendresa Shabanaj

28 Kaltrina Xhafiqi

29 Florentina Bllaca

30 ErEza Krveziu

I Arrita Oseku
Mungon

Qertifi kata shendetesore

1 Almire Hajdari
Mungon

Qertifi kata shEndetEsore

D€Shmi se nuk eshte n€n hetime

3 lrlire Gashi
Qertifi kata shendetesore (e skaduar)

4 Albina Bekteshi
Mungon
qertifi kata shendetesore,
D€shmia qe nuk eshte nen hetime

5 Zejnepe Qakalli
Mungon certifi kata shendetesore,
Ddshnia qe nuk €sht6 nEn hetime

6 F.lez Shala
M ungon certifi kata shendetesore.

7 Sebil Turlulla
Mungon

Qertifi kata sh€ndet€sore

Nr f,mri dhe mbie mri
i kandidat-iVcs

Kanditatet qe nuk kualifikohen per vazhdimin e procedures
(arsyetimi)



Pozita:Mdsimdh6nGs p6r m6sim klasor ( af3rt ti pacaktuar), SHFMU "Mic
Sokoli" nd LubiqevE

Nr

I Aida Kogaj

1 Ardiana Spaliiu

J Elmedina Shishko

4 Kybra Bitigi

) Elma Thagi

6 Valentina Nrecaj

1 Jehona Krasniqi

8 Fatime Krasniqi

9 Miranda Berisha

Leonida Skenderi

ll. Berina Hoxha Jakupi

12. Anila lmanri Pornaku

13. Agnesa Kryeziu

14. Nida Baruti Arni

15. Mirjeta Rexhepi

16. Vesa Besimi

Njomza Raduni

18.
Albulena Shalaku
Braha

19. Hava Flugaj

20. Azra Mehmeti

Emri dhe mbiemri i
kandidat-it/es

Kanditatet qe kualilikohen per vazhdimin e procedures

10.

11.



21. Elmire tlodaj

1') Melda Baruti Berisha

,1 Belkize Oruqaj

21 Valona Ponik

25. Ditlira Shala

io. Blerta Gashi

27 Elira Zharki Cigoli

28. Bahrije Zylfiu Memaj

29 Minire Bl.tyqi

30 Xhenete Hoxha

31. Kosovare Byyqi

32. Dorina Pulaj

-) ). Semra Krveziu

34. Agona Krasniqi T6rtini

35. Anila Pon ik

36. Qendresa Shabanaj

Kaltrina Xhafiqi

Jd Florentina Bllaca

39. ErEza Kneziu

40 Anesa Enr iu i



4t. Antika Elezkunaj

42. Nota Kabashi

mbiemri i
at-it/es

Kand

I Elire (iashi
Qertil'ikata sh€ndet€sore (e skaduar)

1

Mungon
qeft ifikata shendetesore,
D€shrnia qe nuk eshte nen hetime

J Krijesa Ponik

Mungon

CerIifi kata shendetesore,
D€shmia qe nuk eshte n€n hetime

1 Elez Shala

Mungon

Qertifi kata sh€ndet€sore,
D€shmia qe nuk esht€ nen hetime

) Sebil Tunulla

Mungon

Qenifi kata shendetesore,
Deshrnia qe nuk eshte nen hetime

6 Dilara Sejrani

Mungon

Qertifi kata shendetesore,

7 Antigona Sokoli

Qertifi kata shendetesore (e skaduar)

Nr

AIbina Bekteshi



Pozita:M6simdh6nis pdr mEsim klasor (afat tE pacaktuar), SHFMU "ShtjefEn
Gjeqovi" nE Bregdri - 2 pozita

I Anesa Emini

a Edona Cikaqi Krasniqi

J Aida Kogaj

4 Ardiana Spahiu

5 Antika Elezkurtaj

6 Anila Bojaxliu

1 Kybra Bitigi

8 Elma Thagi

9 Valentina Nreca j

t0. Mendrita Osnrankacl

ll. Minire Byyqi

12. Verona Vorfaj

l3 Agona Krasniqi TErtini

Anila Ponik14.

Berina Jakupi15.

Qendresa Shabanajl6

Kaltrina Xhafiqi17

Florentina Bllaca18.

19. Fatime Krasniqi

20. Miranda Berisha

Mirnoza Bytyrli21.

22 Berina Hoxha Jakupi

:t Anila Imami PomakLr

24 Agnesa Kryeziu

25 Elbasane Hoti Kryeziu

Nr Emri dhe mbiemri i
kandidat-it/es

Kanditatet qe kualifikohen per vazhdimin e

procedures



26. Edtnonda Gashi Hoxha

21 Vesa Besimi

28 Njomza Raduni

29 Hava Irlu*aj

30 Azra Mehmeti

3t Gresa Pervizaj Vehapi

32 Elmire Hodaj

l3 Melda Baruti Berisha

34. Lindita Berisha

l5 Arlind BLrgaj

36. Albulena Osmani Likaj

Elira Zharki Cigoli

38 ElonE Qollaku

39. Ereza Kryeziu

Nr Emri dhe mbiemri i
kandidat-it/es

Kand

I Djellza Parallangaj
Mungon
deshmia se nuk eshte nen hetime

Ahnire Hajdari
Mungon

Qertifi kata shendetesore,
Deshmia qe nuk eshte n€n hetime

, Arlinda Morina Mungon diploma

,l Elire Gashi
Qertifi kata shendetesore (e skaduar)

5 Agnesa Gjuraj
Mungon
Qertifi kata shendetesore

6 Antigona Sokoli Qertifi kata shEndetesore (e skaduar)



Pozita : M6simdhdnds/e pdr Gjuhc Angleze(afat tG pacaktuar), SHFMU"Zef
Lush Marku"-Velezh

I
Lelja Kagka

2

Dea Millaku

Brikena Krasn iq i

3

.+

Anduena ThaCi

5

Liridona Sopi

U rata Spa hiu

Be rish a
6

7

Afrdita Martinaj
Gashi

8

Drenushd Shukaj

Fortesa Qafeleshi

9

10.

An ita E lsha ni

ll. Krenare Berisha

Nr Emri dhe mbiemri
i kandidat-it/es

Kanditatet qc kualilikohen per vazhdimin e procedures



t2. Mehreme 5a lla uka

13.

Dorentina Jashari

14.

Arjeta Misini

15.

Aida Durguti

I

ArbEresha Shala
Kredi t€ parnjaftueshme
(180)

2

Zaim Hajredln i Mungon
Diploma bachelor,

Qertifi kata sh€ndetdsore.

Mungon
Qertifi kata shendetesore,

Certifikata mbi denimet penale.

3

Xhavit Kryeziu

Mungon

Qertifikata mbi denirret penale.l
Leonora Karavidaj

She hu

Mungon
Qertifi kata shendetdsore dhe
Kredi t€ pamjaftueshme
(r80)

5
lliriana Oroshi

6

Ernest Ismeti Mungon

Qertifikata sh€ndet€sore e skaduar

Mungon
Qenifi kala shendetesore,7

Nida Lubigeva Driza

Nr Emri dhe mbiemri
i kandidat-iUes

Kandilatr:t qc nuk kualifikohen per vazhdimin e procedures
(arsyetimi)



8

Nexhmije Shatri

B iliba n i

Mungon

Qertifi kata slrendetesore,

9 Shkendije Gashi Mungon
diplorna bachelor, kredi t€ pamjaftueshme

Pozita: Mdsimdh6nds/e pEr MatematikE( afat tE pacaktuar), shkolla SHFMU

"Shtjefdn Gjeqovi" n€ Zym.

I

Egzond Salla

Toska

l

El-Emira

Mamusha

Mungon

9ertifi kata shendetesore ( e skaduar)

Nr
Emri dhe
mbiemri i

kandidat-it/es
Kanditatet qe kualilikohen per vazhdimin e procedures

Nr
Emri dhe
mbiemri i

kandidat-iUes

Kanditrtet qe nuk kualifikohen per vazhdimin e procedures
(arsyetimi)



P_ozita: M€simdh€n6s/e p6r Matematik6( afat t6 pacaktuar), shkoila SHFMU
"Zenun Qogaj" n€ Gjonaj.

Beltina Du la

Egzond Sa lla

Toska

Mungon
qertifikata shendetesore e skaduar

2 Bled i Bud u ri
Kredi te pamjaftueshrne
(r80)

Remzie Salla

Sojtari qertifikata shendetesore, Certifikata mbi denimet penale.

Mungon

Nr
Emri dhe
mbiemri i

kandidat-it/es
Kanditatet qe kualifikohen per vazhdimin e procedures

2.

Nr
Emri dhe
mbiemri i

kandidat-iUes

E l-Em ira

Mamusha

3.



Pozita :M6simdh6n6s pdr TIK (afat ti pacaktuar, shkolla SHFMU "Zenun
Qogaj" nE Gjonaj pEr l6 o16.

I EgzonE Salla Toska

) Nita Kovaqi

3 Edona Qengaj

Ariona Hashani4

5 Rczarta Shatri

6 Blendina Berisha

Mungon

Qertifikata shendetesore e skaduarEl-emira Marr.rushaI

Kredi te pamjaftueshme ( 180) krediz Floranda Qenaj

Kredi td pamiaftueshme (180) kredi3 Bledi Buduri

Nr Emri dhe mbiemri
i kandidat-it/es

Kanditatet qe kualifikohen per vazhdimin e procedures

Nr f,mri dhe mbiemri
i kandidat-it/es

Kandit:rtet qit nuk kualifikohen pir vazhdimin e procedurEs
(arsye timi)



Pozita: M0simdh6nds pir TIK(afat ti pacaktuar), SHFMU "Shtjefen Gjeqovi"
nE Zym pdr 6 o16.

I Egzon€ Salla Toska

1 Nita Kovaqi

3 Edona Qengaj

4 Ariona Hashani

5 Rezarta Shatri

6 Blendina Berisha

El-emira Mamusha Qertifikata sh€ndet€sore e skaduarI

Nr Emri dhe mbienrri i kandidat-
itles

Kanditatet qe kualifikohen per vazhdimin e procedures

Nr Emri dhe mbiemri i
kandidat-it/es

Kanditatct qe nuk kualifikohen per vazhdimin e procedures
(arsyetimi)



Pozita: MEsimdh6n6s pEr TIK(afat tE pacaktuar), shkolla SHFMU "Mid'hat
Frashdri" nE Krajk p6r 8 orE.

I EgzonE Salla Toska

2 Nita Kovaqi

-) Edona Qengaj

4 Ariona Hashani

5 Rezarta Shatri

6 Blendina Berisha

Qertifikata shEndetesore e skaduarI F-l-em ira Mamusha

Nr Emri dhe mbicmri i
kandidat-it/es

Krnditatct qe kualifikohen per vazhdimin e procedures

Nr Emri dhe mbie mri i
kandidat-it/es

Kanditatet qe nuk kualifikohen per vazhdimin e procedures
(arsyetimi)



Pozita :Mdsimdhin.s p6r TIK(afat t6 pacaktuar), shkolla SHFMU .{shtjefbn
Gjeqovi" nE Bregdri p6r 4 o16.

Pozita:Mdsimdhdn6s pEr TIK(afat t6 pacaktuar), SHFMU,,Lidhja e
Prizrenit" nd Prizren p6r 4 or€.

Egzon€ Salla Toska

2 Edona Qengaj

3 Ariona Hashani

4 Rezarta Shatri

5 Blendina Berisha

EI-ent ira Mamusha endetesore e skaduarqeftifikala sh

Nita Kovaqi

Edona Qengaj

Ariona Hashani

B lendina Berisha

Nr Emri dhe mbiemri i
kandidat-it/es Kanditatet qe kualifikohen per vazhdimin e procedures

Nr Emri dhe mbiemri i
kandidat-it/es

Kanditatet qe nuk kualifikohen per vazhdimin e procedures
(arsyetimi)

l

Nr Emri dhe nrbiemri i
kandidat-iUes Kanditatet qe kualilikohen per vazhdimin e procedures

2

3.

4.



El-emira Mamusha
fikata shendetesore e skaduar

Bledi Buduri
Kredi t€ kredir80aftueshme

Erjona Krasniqi
Nd vazirdim t€ studimeve

Pozita: M6simdhEnEs/e pEr Gieografi, shkolla Gjimnazi ,, Remzi Ademaj .,nE
RomajE 8 ord Velezh6 4 orE Zhur 4 or€.

Bazuar nei paragrafin 3 dhe 4 te nenit 12 t6 Udh6zimit Administrat iv 05/2021, per
normativin td arsimit te pergjithshem krasifikohen si md poshtd p€r 1 (nje) vit
shkollor.

Diorit Kastrati

Venera Smajlaj

Rozafat Ukimeri

Nr Emri dhe mbiemri i
kandidat-it/es

Kanditatet qe nuk kualifikohen per vazhdimin e
procedures
(arsyetimi)

2.

3

Nr Emri dhe mbiemri i
kandidat-it/es

Kanditatet qe kualifikohen per vazhdimin e procedures

2

3



Pozita: MEsimdhdn6s/e p6r LEndEn e HistorisE (afat tE pacaktuar),shkolla

SHFMU "Ekrem Rexha" LubizhdE

Nuk ka pasur aplikantd pdr k6t€ pozitd pune.

Pozita: MEsimdh€n€s/e pEr ART FIGURATIV (me afat t€ pacaktuar), shkolla

SHFMU " Gjergj Kastrioti Skenderbeu"- Mazrek 8 or€

I
Vlora Xhemollari

Eriiza Kryeziu

J
Kybra Almedar

Aureld Spa hiu

Bunjaku4

) Eda Struzha Thaqi

Mungon
Qertilikata shendet€sore dhe Qertifikata mbi d€nimet penale

dhe kredit (pik€t) e k€rkuara
I

Alma Qena.i

Nr Emri dhe mbiemri i
kandidat-it/es

Kanditatet qe kualifikohen per vazhdimin e procedures

Nr Emri dhe mbiemri i
kandidat-it/es

Kan(litatct qe nuk kualifikohen per vazhdimin e procedures
(ars)'etimi)



Pozita: MEsimdhEnEs/e pEr Art Figurativ (afat tE pacaktuar), shkolla SHFMU

"Nazim Kokollari-Budakova" n€ Prizren pEr 7 o16.

Pozita: M6simdh€n6s/e pEr Art Figurativ(afat t€ pacaktuar), shkolla SHFMU "
Hysni Temaj"- Kushnin 7 orE.

I
Vlora Xhemollari

1 Ereza Kryeziu

J Kybra Almedar

4 Eda Struzha Thaqi

I Vlora Xhemollari

2 Er6za Krveziu

3 Kybra Almedar

4 Aurele Spahiu Bunjaku

5 Eda Struzha Thaq i

Nr f,mri dhe mbiemri i
kandidat-it/es Kanditatet qe kualifikohen per vazhdimin e procedures

Nr Emri dhe mbiemri i
kandidat-it/es

Kanditrt€t qe kualifikohen per vazhdimin e procedures



Mungon

Certifi kata sh€ndetEsore,

Qertifikata mbi d€nimet penale dhe kedi t€ pamjaftueshme (180).I Alma Qenaj

Pozita: M6simdh6nEs/e per Art Figurativ (afat tE pacaktuar), shkolla SHFMU "
V€llezrit Frasheri" nE Planej€ 4 or€.

I
Vlora Xhemollari

Er€za Kryeziu
2

3

Eda Struzha
Thaqi

.l

AurelE Spahiu

Bunjaku

Kybra Almedar
5

Mungon
Qertifi kata shendetesore,

Qertifikata mbi d€nimet penale

Kredi te pamiaftueshme

I
Alma Qenaj

Nr Emri dhe mbiemri i
kandidat-iUes

Kanditatcl qc nuk kualifiknhcn per vazhdimin e procedures
(arsyetimi)

Nr
Emri dhe
mbiemri i

kandidat-it/es
Kanditatct <1e kualifikohen per vazhdimin e procedures

Nr
Emri dhe
mbiemri i

kandidat-it/es

Kanditatct qe nuk kualifikohen per vazhdimin e procedures
(arsYetimi)



Pozita: Misimdh6nEs/e p6r Art Figurativ6 (afat tE pacaktuar)' shkolla
SHFMU "Lidhja e Prizrenit" nd Prizren 4 o16.

Vlora Xhemollaril

2 Eda Struzha Thaqi

3

AurelE Spahiu
Bunjaku

Kybra Almedar4

Mungon

Qertifi kata shendetesore,

Qertifikata mbi d€nimet penale

Kredi t€ parnjaftueshme( 180)

Alma QenajI

Nr Emri dhe mbiemri i
kandidat-it/es

Kanditatet qe kualifikohen per vazhdimin e procedures

Nr
Emri dhe mbiemri i

kandidat-it/es

Kanditatet qe nuk kualilikohen per vazhdimin e

procedures
(arsYetimi)



Pozita: M6simdh€nis/e pdr Biologii(afat tE pacaktuar), shkolla
SHFMU"Pjeter Budi"-Lubizhd te Hasit per 10 o16 dhe SHFMU "Mic Sokoli"
n€ LubiqevE pEr 8 ori.

Dibra ne Morina
I

Fad il Nafezi
'l

Mungon
Qertifi kata shendetesore

Almir Kolloni
I

Kredi td pamjaftueshme ( 180)
Fatba rdhE Hyseni

2

Mungon
Qertifi kata sh€ndetesore

e.mbi denimet

Mimoza BytyEi
3

Mungon

Qertifikata mbi denimet Penale
Arbelinda Kryeziu

4

Ituedi t€ pamjaftueshme ( I 80)Arda Traka
5

Nr
Emri dhe mbiemri i

kandidat-it/es

Kinditatet qe kualifikohen per vazhdimin e procedures

Nr
Kanditatct qe nuk kualifikohen per vazhdimin e procedures

(arsyetimi)





Pozita: MEsimdh6n6s/e pEr Kimi (afat tE pacaktuar), shkolla SHFMU "Pjeter
Budi"-LubizhdE pEr 10 orE.

Besarta Krasniqi
I

Adelina Gashi

l Dibrane Morina

1 Violeta Shala

) Rozafa Hajrulla haj

Albulena Tafaj
6

Mungon
Diploma Bachelor

Shq ipdond Mazreku
I

Mungon

Qertifikata sh€ndet€sore,

Qertifikata mbi ddnimet penale
1 Fatime Sezallari

Mungon

Qertifikata shendetesoreJ
MVzafer G jerg.iizi

Nr Emri dhe mbiemri i
kandidat-it/es

Kanditatet qe kualifikohen per vazhdimin e procedures

Nr
Emri dhe mbiemri i

kandidat-it/es
Kanditatet qc nuk kuali{ikohen pcr vazhdimin e procedures

(arsyetimi)



Pozita: MEsimdh6n6s/e p6r Kimi (afat td pacaktuar), shkolla SHFMU "Hysni
Tema j " ne Kushnin,

I
Besarla Krasniqi

2 Lindita Celina Grapci

Rozafa HajrullahajJ

Mungon
Diploma e bachelorShqipdone Mazreku

I

Mungon

Qertifi kata shendetesore, Myzafer Gjergiizi

Nr Emri dhe mbiemri i
kandidat-iVes

Kanditatet qe kualifikohen per vazhdimin e procedures

Nr
Emri dhe mbiemri i

kandidat-it/es
Kanditatct qe nuk kualifikohen per vazhdimin e procedures

(arsyetimi)



-

Pozita: MEsimdhEn6s/e p6r Kimi (afat te pacaktuar), shkolla SHFMU "Dy
DEshmorEt" nE Arbanas

t-it/es

dhe
nl

Alba na Sa lihi
I

Ardiana Bytyqi'l

Adelina Gashi
3

Rozafa

Hajrullahaj.l

5
Besarta Krasniq i

6
Lindita Celina
Grapci

Mungon
Diploma bachelor

ShqipdonE

MazrekuI

Mungon
sh€ndetesore

Myzal'er Gjergjizi

Nr Kanditatet qe kualilikohen per vazhdimin e procedures

Nr
Emri dhe
mbiemri i

kandidat-iUes

Kanditatet qe nuk kualifikohcn per vazhdimin e procedures
(arsyetimi)



Pozita: M€simdh6n6s/e p6r Fizik6, shkolla SHFMU "Shtjefen Gjejqovi"-
Bregdri .

Pozita: MEsimdh6n6s/e p6r Fizike, shkolla SHFMU "VEllezdrit Frashdri " nE

PlanejE.

I
Shpresa Hodaj

Violeta Shala1

)
Esrna Dedaj

Adelina Cashi
4

Shpresa Hodaj
I

1 Esma Dedaj

Adelina GashiJ

Nr Emri dhe mbiemri i
kandidat-iUes

Kanditatet qe kualifikohen per vazhdimin e procedures

Nr Enrri dhc nlbiemri i kandidat-
it/cs

Kanditatct qe kualifikohen per vazhdimin e
procedures



Pozita: MEsimdhEnEs/e p€r PIANO(afat tE pacaktuar), shkolla SHMTM "Lorenc

Antoni" nE Prizren.

Pozita: MEsimdhEn6s/e p6r LEndE MjekEsore (afat tE pacaktuar), shkolla

SHFMU "Luciano Motroni " Prizren.

I
Blinera Kryeziu

Profili io adekuat

Proflli io adekuat
,) Valmir Alija

Studinret e pakompletuara3
Era Ha liti

I Besjon Blaha

) Leart Mazreku

Arrmisa Perolli
3

4
Eljesa Krusha

5
Besiana Refiku

6
AIba Koqinaj

1
Dardan Kqira

Arberesha Terpuni
8

9 Dardan Kolshi

Nr Emri dhe mbiemri i
kandidat-iVes

Kanditatet qc nuk kualifikohen per vazhdimin e procedures
(ars1'etimi)

Nr Emri dhe mbiemri i
kandidat-it/es

Kanditatet qe kualifikohen per vazhdimin e procedures



Mungon
(Certefikata Shendetesore me afat te skaduar)

I
Mysheref Sylbije

Mungon Diploma
2 Jona Kosova

Pozita: MEsimdhEnEs/e p€r LEndE Ekonomike, shkolla IAAP "Ymer Prizreni" nE

Prizren.

I

Diella Kabashi

1
Ardiana Sadikaj

Bleta Nafezi

3

Dia na Halili

4

5

Ha.irie Xhemali Kastrati

lslam Morina
6

Nr Emri dhe mbiemri i
kandidat-it/es

Kirnditatet qe nuk kualifikohen per vazhdimin e procedures
(arsyetimi)

Nr Emri dhe mbiemri i
kandidat-it/es

Kanditat€t qe kualifikohen per vazhdimin e procedures



7 Lendita Rexhaj

8
Arbine Halimi

9 Johona Hasa ni

r0. Nergjivan Mustafa Xhabali

ll. Edisa Koro

12. Valon Besh iri

13.
Miranda Demaku

14. Dre n usha Elshani

15.
Vjona Rexha

16.
Leonita Susuri Morina

t7 Mirlinda Berisha

18.
Ardita Tafili Nafezi

19.
Sa randa Hajda ri

20 Leonita Krasniq i

2t. Avn i Kastrati

22 lliriana Kryeziu





Emri dhe mbiemri i
kandidat-it/es

Krnditatet qe nuk kualifikohen per
(arsyetimi)

I
Sala TErpuni

1
Zehra Fishari Mungon

Diploma bachelor

3
ValbonE Krasniqi Qollaku

Mungon

Qertifi kata shrJndEtesore.

4 Arta Bunja ku Kredit td parnjafiueshme ( I 80)

5
Besnik Hajda ri

6
Selim Berisha

7
Tringa Hoti Jonuzaj Mungon

rtifi kata shendelesore..

Liridona Gashi

9 Mirgeta Hoxha Mungon
ertifikata mbi d€nimet nale

10.
Endrit Karavidaj

ll Arbnore Cikaj Kredi te pamjaftueshme ( I 80)

12.
Kredi te parnjaftueshme ( 120)

13.
Kujtim Belloda

14.
ale.

Dua Shatri

Nr

Mungon
Qertifi kata shendetesore.

Mungon

Qertifi kata shendetesore
Diploma bachelor
Kredit e pamjaftueshme
(r80)

8
Mungon
Certifi kata shendetesore.

Mungon
Certifi kata shendetesore.

Durim Vllaqo

Kredi te pamjaftueshme ( I 80)

Albina Shatri
Mungon
Qertifikata shdndetEsore

Certifikata mbi denimet

15.
Mungon
Certifi kata sh€ndetEsore.



Pozita: MEsimdh€n6s pEr Histori (afat te cakuar), nE shkollat:
SHFMU "Pjetdr Budi" nd Lubizhdd pEr 16 orE (pozita e pezulluar)
SHFMU "Fatmir Berisha" nd Prizren pdr 10 ord mdsimore (pozita e pezulluar)
SHFMU "Shtjef€n Gjeqovi" n€ Zym (pozita e pezulluar), nuk ka pasuraplikant6 p6r
kdto pozita.

Pozita: M€simdh6nEs pEr Gjeografi (afat tE cakuar), nE shkollEn SHFMU

"DEshmorEt e Hasit" nE Kabash (pozita e pezulluar)

Bazuar nti paragrafin 3 dhe 4 td nenit 12 td Udhdzimit Administrativ 05/2021 plr
normativin td arsimit te pergjithshdm klasifikohen si me poshte per 1 (njE) vit€
shkollor.

Pozita: MEsimdhEn6s p6r M€sim Klasor (3fat tE cakuar), n€ shkoll€n SHFMU

"Zenun gogaj" nE Gjonaj (pozit6 e pezulluar)

I Diorit Kastrati

1 Venera Smajlaj

I Anila Bojaxhiu

2 Antika Elezkurtaj

Aida Kogaj3

4 Vesa Besimi

Njomza Raduni5

6 Arlind Bugaj

7 Albulena Osmani Likaj

Florentina Bllaca8

Bahrije Zylfiu9

Nr Emri dhe mbiemri i
kandidat-it/es

Kanditatct qe kualifikohen per vazhdimin e
procedures

Nr Emri rlbe mbiemri i
kandidat-it/es

Kanditatet qe kualifikohen per vazhdimin e procedures



10. Semra Krveziu

ll. Kaltrina Xhaliqi

t2 Xhenet Hoxha

13. Elbasane Kryeziu Hoti

Pozita: M€simdh€nds p€r MEsim Klasor (afat t€ cakuar), n€ shkoll€n SHFMU

"Hysni Temaj" nE Kushnin nga data O2,O9.2024

Mungon
Qertifikata mbi d€nimet penale

Qertifi kata shEndet€sore
I Almira Hajdari

Certifikata shendetesore e skaduar
') Elire Gashi

Mungon Diploma
Certifi kata ShEndet€sore

l Arlinda Morina

Ardiana SpahiuI

2 Antika Elezkurtaj

3 Aida Kogaj

Vesa Besirn iI
5 Njornza Raduni

6 Elira Zharki Cigoli

1 Florentina Bllaca

8 Kalrina Xhafiqi

9 Semra Kryeziu

10. Mcndrita Osmankaq

Nr Emri dhe mbiemri
i kandidat-iUes

Kanditatct qe kualifikohen per vazhdimin e

procedures

Nr [mri dhe mbiemri i
kandidat-it/es

Kanditatet qe nuk kualifikohen per vazhdimin e procedures
(arsyetimi)



Qenifikata shdndetesore e skaduar
I Elire Gashi

Pozita: M€simdhdnds p6r MEsim Klasor (afat t€ cakuar), n€ shkoll6n SHFMU

SHFMU " HazizTola " Prizren nga data 15.09.2024

I Elnredina Shishko

2 Antika Elezkurtaj

Aida Kogaj3

Zejnepe Fetahu4

Teute Zekolli

Vesa Besimi6

Njomza Raduni1

Belkize Oruqaj8

Arlind Bugaj9

Florentina Bllaca10.

Kosovare Bytygill.
Bahrije Zylfiu Memaj12,

I3. Kaltrina Xhafiqi

14. Semra Kryeziu

I5. Xhenete Hoxha

Elbasane Kryeziu Hoti16.

Nr Emri dhe mbiemri
i kantlidat-it/es

Kanditatet qe nuk kualifikohen per vazhdimin e procedures
(arsyetimi)

Nr
Emri dhe mbiemri i

kandidat-it/es
Kanditatet qe kualifikohen per vazhdimin e procedures

5.



Ereza Hori

2

Mungon

shen
Elire Gashi

3

shen detes (Jre e

L
OsrnaniAtb ulena

Mungon

4 Arlinda Morina
fikataDi

:;#:ilH"Til-fl"#,"11ffin:!|asor (afat t6 cakuar), n€ shkol€n sHFMu

Antika

2 Aida Kogaj

esa Besirni

4 Njomza Raduni

Arl ind Bugal

6 Endrit Muqaj

7 Elira ZharkiCigoli
8 Fiorentina Bllaca

9 Bahrije Zylfi u Memaj

10. Kosovare By,tyg i

ll. Kaitri na Xhafiqi

t2. Semra Kryeziu

I3. Elbasane Kryeziu Hoti

Nr

I

qe nuk
e procedures

Nr Emri dhe mbiemri i
kandidat-it/es

Kanditatet qe kualifikohen per vazhdimin eprocedures

3.

5.



Mungon

Certifi kata shendelesore
ErEza llotiI

Qertifikata sh€ndetEsore e skaduar
2 EIire Gashi

ertifi kata Sh€ndcl€sore
Mungon) Anesa Xhentollart

pozita: M6simdhEn€s pEr Matematik6 (afat tE cakuar), n6 shkoll€n Gjimnazi

"Remzi Adema j" nE Prizren

Pa kandidat€ qd i plotdsojnE kushtet ptir"vazhdim tii procedurds

( 180)kredi tE pamj aftucshnre
Bledi BLrduri

Pozita: M6simdhdn6s per MatematikE (afat t€ cakuar)' nE shkollEn SHFMU

il;;,; ;;i.iu" nE Prizren nsa data 01'10'2024

Pa kandidatE qE i plotesolne tulftt"t pdr vazhdim t€ procedur€s

nre ( 180)Krcdi te parnJ aftttcsh

IllerJi IlucluriI

Nr Emri dho mbiemri i
kandidat-it/es

Kanditntet qc nuk kualifikohen per vazhdimin e procedures
(arsyetimi)

Kanditatet qe nuk kualifikohen per vazhdimin e procedures

(arsYetimi)
Emri dhe
mbiemri i

kandidat-it/es
Nr

I

Kanditatet qe nuk kualilikoben per
(ar3Yetimi)

vazhdimin e Procedures
Emri dhe
mbiemri i

kanrlidat-it/es
Nr



Pozita: M€simdhEn6s p6r GjuhE angleze (afat tE cakuar), nE shkollEn SHFMU

"Zenun Qogaj" nE Gjonaj.

pozita: MEsimdh6n6s p6r Gjuh6 shqipe (afat tE cakuar), nd shkollEn Gjimnazi

"Remzi Adema j" nE Prizren'

Emri

I Aferdita Martinaj Gashi

1 Armisa Qovanaj

Mehremc Sallauka)

Doruntina Jashari1

5 Arjeta Misini

6 Aida Durguti

Mungon

Nostrifi kinri i diPlom€sGentiana Hodaj

Florije KryeziuI

langajLeonita l)aral2

Arb0r PEr lazri3

Nazlije Kurtaj4

Leunora Gashi5

Adelina Beqaj6

Nr Kandilatet qe kualifikohen per vazhdimin e

procedures

Kanditatet qc nuk kualifikohen pcr vazhdimin e procedures
(arsYetimi)

Emri dhe mbiemri i
kandidat-it/esNr

evazhdiminkualifikohen perKanditatct qe

Emri dhe mbiemri i
kandidat-it/esNr



I

Pozita: MdsimdhEnEs p€r EdukatE qytetare (afat te cakuar), nE shkollEn SHFMU

"Gani Saramati" nE Prizren
Pa kandidatd qd i plotdsojn€ kushtet pdr vazhdim tE procedureis

I llirjana Hoxha
Mungon

Certifi kata Shendctesore

Qertifikata Penalc

.,
Belkiz Lalosh

Mungon
('ertilikata Shendetesore
Profilijo adekuat

J Ajdin Misin
Mungon

Qertifi kata shendetesore

.l Gentiana Pelvizaj
Mungon

Qertifikata penale

nukqe

l Arbresha Shala
Drejtimijo adekuat

2 Aliinr llada
Drejtimijo adekuat

Mungon

9ertiflkata shendetesore
3 Bujare Krasniqi

4 Belkis l,alosh
Drejtinri jo adekLrat

Nr
Emri dhe mbiemri i

kandidat-it/es

Nr Emri dhc mbiemri i
kandidat-it/cs

Kanditatet qe nuk kualifikohen per vazhdimin e procedures
(arsYetimi)



Pozita: M€simdh€n6s MEsimdh6nds pEr TIK (afat tE cakuar), nE shkollEn SHFMU

"Gani Saramati" nE Prizren.

I Mjellma Pervange

2 Ariona I lashani

J Edona Qengaj

4 Blendina Berisha

Mungon d iploura bachelor
I Erjona Krasniqi

Mungon diploma bachelor
2 Nuhi Molina

Nr Emri dhc mbiemri i
kandidat-it/es

Kanditatet qe kualilikohen per vazhdimin e procedures

Nr
Emri dhe mbiemri i

kandidat-it/es
Kanditatet qc nuk kualifikohen per vazhdimin e procedures

(arsYetimi)



Pozita: M6simdhEn6s Mdsimdh6nds p6r Balet klasik (afat tE cakuar), nE shkollEn
SHMLM "Lorenc Antoni" nE Prizren,

Nj es je

(D

frn
c<

o

I Nisa Krasniq i
Mungon diplorna bachelor

Emri dhc mbiemri i
kandidat-it/es

Nr Kanditatet qc nuk kualifikohen per vazhdimin e procedures
(arsyetimi)


